EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 1

SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS N. 02 – EDITAL N.º 03/2017

A Diretoria de Educação a Distância, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o RESULTADO
FINAL do Edital Nº. 03 - Seleção Pública Simplificada - Rede e-Tec/Bolsa Formação, publicado no sítio
desta Diretoria (www.ifs.edu.br/ead) em 27/06/2017, solicita apresentação dos documentos
comprobatórios da pontuação informada na inscrição, originais e cópias, para o candidato abaixo
relacionado, até o dia 17/08/2017, no seguinte horário: Das 08:00h às 11h:30m e das 14:00h às 17:00h.

10 - Professor Mediador a Distância - Administração - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
7 Agair Juliete Cavalcante Carvalho 6,5

Aracaju, 15 de Agosto de 2017.

Diretoria de Educação a Distância